АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2019

	63

с.Ныр

О внесении изменения в постановление администрации
 Ныровского сельского поселения от 28.01.2019 № 6

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294- ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях осуществления функций по муниципальному контролю администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля на 2019 год (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Ныровского сельского поселения от 28.01.2019 № 6 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля на 2019 год», следующее изменение:
Пункт 2.1 раздела 2 Программы изложить в следующей редакции:
«2.1.Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Ныровского сельского поселения, утвержден постановлением администрации Ныровского сельского поселения от 15.04.2019 № 62 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Ныровского сельского поселения».».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Глава администрации
Ныровского сельского поселения                                                      Г.Н. Тохтеев